
Petra K. (Krcilka) ID 173254 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 5:39

PODMÍNKY PRODEJE
Ještě jednou Vás vítám na našich stránkách a dovolte abych Vás seznámila s možností objednat si zboží na objednávku ,a to
přes oficiální stránky firem GAP a NEXT.
  Já,tedy moje firma, zde vystupuji jako zprostředkovatel prodeje zboží z ciziny. Ručím za originalitu zboží vrácením peněz.

  Na stránkách www.gap.com a www.next.co.uk naleznete aktuální kolekci těchto značek včetně slev a momentálních
speciálních nabídek. Ceny zboží jsou uváděny ve měně té či té země.Proto Vám vždy zaktualizuji daný kurs.
  Touto částkou si vynásobíte cenu zboží a konečná cena je tady.U firmy NEXT kurs zahrnuje dopravu po Anglii,dopravu z
Anglie do ČR,pojištění balíků a zprostředkování prodeje z firmy Next. U firmy GAP kurs zahrnuje dopravu po USA,dopravu z
USA do ČR,pojištění balíků,zprostředkování prodeje z firmy GAP a clo.

  Tudíž Vám odpadá nešťastné počítání konečné ceny u každé položky.Jeden kurs a v něm máte vše zahrnuto! Jediné co
zaplatíte navíc je cena přepravy po ČR,pokud si nezvolíte osobní odběr ve Frýdku-Místku. Cenu této přepravy Vám zadám
ihned po zaslání zboží.(pokud objednávka přesáhne 150dolarů je doprava zdarma).Věřím Vám, a proto smí platba proběhnout
až po odeslání balíku a to v přesné výši jaká je na Podacím lístku. Prosím po doručení o kontrolu balíčku přímo na poště,zda
není poškozen.

  Postup objednávky a náležitosti:
  Objednávku prosím zasílejte emailem na adresu pkrcilova@seznam.cz. Je to i z důvodu zpětné kontroly.Pokud si napíšete
ráda Vám zašlu objednávkový formulář. Nebo mi můžete jen jednoduše zaslat název firmy,ze které objednáváte,kod zboží
(několikamístné číslo vedle názvu),název zboží (není nutné!),velikost,barvu a cenu.V případě,že ve chvíli kdy budu zboží
obejdnávat, by něco již nebylo skladem či změnilo cenu ,Vás budu ihned informovat. Bohužel není v mých možnostech
objednávat,každou zakázku zvlášť,tudíž vždy čekám na nakumulování objednávek.Max.týden.Může se tedy stát,že zboží,které
jste si vybrali ze slev už tam po týdnu bohužel nemusí být.Pokud se ve Vaší obj.objeví takové zboží,o které by jste neradi
přišly,nabízím možnost okamžitého objednání pouze Vaší zakázky.V tomto případě požaduji spec.poplatek 250,-. Po
objednávce v příslušné firmě Vám bude zaslán potvrzovací email.

  Plaba:
  Jakmile mi příjde Vaše objednávka,budete vyzváni potvrzovacím emailem o zaplacení 50% z objednané částky,do zprávy
příjemci Vás poprosím o uvedení Vašeho jména.Tato záloha je splatná do 7 dnů od podání objednávky,pokud uhrazena
nebude vaši zakázku budu nucena stornovat. Po připsání částky na účet bude Vaše objedávka závazná a připravena k
objednání u dodavatele. O termínu objednání budete informováni.V podstatě jakékoli pohyby Vaší objednávky, vždy zasílám
na Vaše emaily. Jakmile zboží dorazí do české republiky,požádám Vás o uhrazení zbývající částky (která bude již přesně
odpovídat došlému zboží).Jakmile bude připsána, balíček odchází k Vám!!:-)

  Záruka a vrácení zboží:
  Při zpracovávání objednávky prosím o důkladné zvážení zda zboží opravdu chcete.Samozřejmě lze zboží vrátit do 14 dnů od
obdržení,bohužel si zde účtuji storno poplatky za zprostředkování prodeje. Je to závislé na množství zboží a v jaké hodnotě.
Záruční doba na oblečení dovezené z ciziny je 12 měsíců,s tím,že náklady na zaslání zpět do firem platí kupující. Je to z
důvodu,že já zde vystupuji pouze jako zprostředkovatel prodeje.

  Tak všem přji příjemné chvíle strávené při vybirání ze stránek firem a těším se na Vás!! Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

